- Số E-TBMT: IB2500565533 

- Tên gói thầu: Gói thầu số 13: Mua thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược 

chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền sử dụng tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh 

Thanh Hoá năm 2025-2026; 

- Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt (nếu có): 1.873.750.000 VNĐ (Bằng 

chữ: Một tỷ tám trăm bảy mươi ba triệu bảy trăm năm mươi nghìn đồng). 

- Tên Chủ đầu tư: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước, qua mạng 

- Loại hợp đồng: Theo đơn giá cố định 

- Thời gian thực hiện gói thầu: Không quá 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có